
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 일반회계 경제도시과 

      2,400,000원*1개소

  18,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 소비자정책 및 물가관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제도시과 41,579,697 40,995,143 584,554

국          4,156,914 4,154,962 1,952

지          7,441,485 7,362,924 78,561

기             60,000 60,000 0

특            400,000 400,000 0

도          2,946,769 2,795,923 150,846

군         26,574,529 26,221,334 353,195

지역경제 활성화 163,620 161,220 2,400

도              7,500 6,300 1,200

군            156,120 154,920 1,200

소비자정책 및 물가관리 15,000 12,600 2,400

도              6,000 4,800 1,200

군              9,000 7,800 1,200

착한가격업소 지원사업 2,400 0 2,400

도              1,200 0 1,200

군              1,200 0 1,200

307 민간이전 2,400 0 2,400

도              1,200 0 1,200

군              1,200 0 1,200

02 민간경상사업보조 2,400 0 2,400

  ○착한가격업소 이용활성화 지원사업
                2,400                  0            2,400

도              1,200 0 1,200

군              1,200 0 1,200

투자유치 활성화 4,677,895 4,683,895 △6,000

국          3,022,421 3,022,421 0

특            400,000 400,000 0

도            880,979 880,979 0

군            374,495 380,495 △6,000

투자유치 지원운영 4,677,895 4,683,895 △6,000

국          3,022,421 3,022,421 0

특            400,000 400,000 0

도            880,979 880,979 0

군            374,495 380,495 △6,000

중소기업 핵심인력 확보 지원 18,000 24,000 △6,000

308 자치단체등이전 18,000 24,000 △6,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 18,000 24,000 △6,000

  ○중소기업 핵심인력 확보지원                18,000             24,000          △6,000

고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진 1,049,564 940,103 109,461

지            301,485 222,924 78,561

도             61,648 53,048 8,600

군            686,431 664,131 22,300

내실있는 실업대책 288,349 286,117 2,232

지             59,384 59,384 0

도             34,914 34,914 0

군            194,051 191,819 2,232
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      8,000원*3인*18식

      200,000원*3인*3월

      205,000,000원

      62,761,000원

부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 내실있는 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내실있는 실업대책 추진 7,322 5,090 2,232

201 일반운영비 3,522 3,090 432

01 사무관리비 3,522 3,090 432

  ○급량비(일자리창출 업무추진)
                  432                  0              432

202 여비 1,800 0 1,800

01 국내여비 1,800 0 1,800

  ○여비(일자리창출업무수행)
                1,800                  0            1,800

사회적기업 육성사업 331,215 223,986 107,229

지            242,101 163,540 78,561

도             26,734 18,134 8,600

군             62,380 42,312 20,068

사회적기업 육성지원 205,000 135,000 70,000

지            153,750 101,250 52,500

도             15,375 10,125 5,250

군             35,875 23,625 12,250

307 민간이전 205,000 135,000 70,000

지            153,750 101,250 52,500

도             15,375 10,125 5,250

군             35,875 23,625 12,250

03 민간단체법정운영비보조 205,000 135,000 70,000

  ○사회적기업 육성(일자리 창출사업)
              205,000            135,000           70,000

지            153,750 101,250 52,500

도             15,375 10,125 5,250

군             35,875 23,625 12,250

사회적 기업 육성지원(사업개발) 62,761 25,532 37,229

지             43,933 17,872 26,061

도              5,648 2,298 3,350

군             13,180 5,362 7,818

307 민간이전 62,761 25,532 37,229

지             43,933 17,872 26,061

도              5,648 2,298 3,350

군             13,180 5,362 7,818

03 민간단체법정운영비보조 62,761 25,532 37,229

  ○사회적기업육성사업(사업개발비)
               62,761             25,532           37,229

지             43,933 17,872 26,061

도              5,648 2,298 3,350

군             13,180 5,362 7,818

주거안정 및 주거환경개선 2,672,203 2,730,940 △58,737

국            981,980 980,028 1,952

기             60,000 60,000 0

도            159,149 158,905 244

군          1,471,074 1,532,007 △60,933
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      238,822,650원

      738,730,000원

      3,729,520,000원

부서: 경제도시과
정책: 주거안정 및 주거환경개선
단위: 농어촌 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농어촌 주거환경개선 1,361,873 1,423,050 △61,177

국              5,000 5,000 0

기             60,000 60,000 0

도             35,364 35,364 0

군          1,261,509 1,322,686 △61,177

공공임대주택 사업 238,823 300,000 △61,177

403 자치단체등자본이전 238,823 300,000 △61,177

02 공기관등에대한자본적대행사업비 238,823 300,000 △61,177

  ○공공임대주택 마을계획 보조금
              238,823            300,000         △61,177

주거급여 1,228,350 1,225,910 2,440

국            976,980 975,028 1,952

도            123,785 123,541 244

군            127,585 127,341 244

임차 급여 738,730 736,290 2,440

국            590,984 589,032 1,952

도             73,873 73,629 244

군             73,873 73,629 244

301 일반보상금 738,730 736,290 2,440

국            590,984 589,032 1,952

도             73,873 73,629 244

군             73,873 73,629 244

01 사회보장적수혜금 738,730 736,290 2,440

  ○기초주거급여수급자 임차급여(현금급여)
              738,730            736,290            2,440

국            590,984 589,032 1,952

도             73,873 73,629 244

군             73,873 73,629 244

도시개발 24,452,040 24,052,040 400,000

지          7,140,000 7,140,000 0

도          1,551,000 1,551,000 0

군         15,761,040 15,361,040 400,000

농촌중심지활성화(일반지구) 8,470,000 8,070,000 400,000

지          5,588,000 5,588,000 0

도            713,000 713,000 0

군          2,169,000 1,769,000 400,000

농촌중심지활성화(시천면) 3,740,000 3,340,000 400,000

지          2,338,000 2,338,000 0

도            301,000 301,000 0

군          1,101,000 701,000 400,000

401 시설비및부대비 3,740,000 3,340,000 400,000

지          2,338,000 2,338,000 0

도            301,000 301,000 0

군          1,101,000 701,000 400,000

01 시설비 3,729,520 3,329,520 400,000

  ○시천면농촌중심지활성화사업
            3,729,520          3,329,520          400,000
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      161,667,000원

      40,000,000원

  470,404,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 농촌중심지활성화(일반지구) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지          2,338,000 2,338,000 0

도            301,000 301,000 0

군          1,090,520 690,520 400,000

교통행정 개선 5,925,459 5,792,225 133,234

국             78,000 78,000 0

도            265,013 124,211 140,802

군          5,582,446 5,590,014 △7,568

교통환경개선 1,759,036 1,701,849 57,187

국             78,000 78,000 0

도            120,417 63,230 57,187

군          1,560,619 1,560,619 0

농어촌버스 미운행지역 한방택시 운행 지원 165,217 148,030 17,187

도             75,217 58,030 17,187

군             90,000 90,000 0

301 일반보상금 161,667 144,480 17,187

도             71,667 54,480 17,187

군             90,000 90,000 0

11 기타보상금 161,667 144,480 17,187

  ○농어촌버스 미운행지역 한방택시 운행에 따른
    주민지원               161,667            144,480           17,187

도             71,667 54,480 17,187

군             90,000 90,000 0

불법 주정차 단속 무인카메라 설치공사 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○불법 주정차 단속 무인카메라 설치공사(2개소
    )(성립전)                40,000                  0           40,000

도             40,000 0 40,000

운수업계재정지원 4,166,423 4,090,376 76,047

도            144,596 60,981 83,615

군          4,021,827 4,029,395 △7,568

벽지노선 손실보상금 470,404 499,221 △28,817

도             59,231 38,048 21,183

군            411,173 461,173 △50,000

307 민간이전 470,404 499,221 △28,817

도             59,231 38,048 21,183

군            411,173 461,173 △50,000

09 운수업계보조금 470,404 499,221 △28,817

  ○벽지노선손실보상금               470,404            499,221         △28,817

도             59,231 38,048 21,183

군            411,173 461,173 △50,000

심야버스 재정지원 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000
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  0원

  124,864,000원

      425,440원

      279,000원

      3,329,590원

      160,110원

부서: 경제도시과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업계재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 운수업계보조금 0 20,000 △20,000

  ○진주~산청간 심야버스 손실지원금                     0             20,000         △20,000

버스운송사업재정지원 124,864 0 124,864

도             62,432 0 62,432

군             62,432 0 62,432

307 민간이전 124,864 0 124,864

도             62,432 0 62,432

군             62,432 0 62,432

09 운수업계보조금 124,864 0 124,864

  ○농어촌버스업체 재정지원금               124,864                  0          124,864

도             62,432 0 62,432

군             62,432 0 62,432

재무활동(경제도시과) 982,118 977,922 4,196

보전지출 273,568 269,372 4,196

보조금 반환금 273,568 269,372 4,196

802 반환금기타 273,568 269,372 4,196

01 국고보조금반환금 228,716 228,290 426

  ○2016년 지역공동체일자리사업 집행잔액
                  426                  0              426

02 시ㆍ도비보조금반환금 44,852 41,082 3,770

  ○도시계획도로개설공사 보조금 정산 지급
                  279                  0              279

  ○한방항노화산업진입도로개설공사 보조금 정산
    지급                 3,330                  0            3,330

  ○2016년 지역공동체일자리사업 이자 및 집행잔
    액                   161                  0              161
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